
Preisübersicht 2024
Ferienwohnungen

Erdgeschoss

Maisonette

Haus

FEWO Sellin

FEWO Binz

Ferienhaus Mönchgut

FEWO Jasmund

FEWO Arkona

FEWO Göhren

FEWO Putbus

FEWO Granitz

FEWO Hiddensee

70 m2

70 m2

140 m2

70 m2

60 m2

90 m2

100 m2

55 m2

70 m2

2

2

4

2

2

4

4

2

2

110 €

120 €

180 €

110 €

100 €

130 €

140 €

100 €

120 €

130 €

145 €

200 €

130 €

125 €

155 €

170 €

125 €

140 €

155 €

165 €

240 €

155 €

135 €

190 €

200 €

135 €

160 €

Personenzahl

gültig für: 06.01. – 16.03.
02.11. – 14.12.

16.03. – 01.06.
14.09. – 02.11.

01.06. – 14.09. 14.12. – 04.01.

3 Tage* 5 Tage* 14 / 7 Tage*

m2 Preise / Wohnung / Nacht Nebensaison Zwischensaison Hauptsaison - Weihnachten & Silvester

* MINDESTMIETZEIT
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DIE PREISE BEZIEHEN SICH AUF EINE WOHNEINHEIT INKLUSIVE DER ANGEGEBENEN PERSONENZAHL.  
AUFBETTUNG VERSTEHT FÜR KINDER AB 12 JAHRE UND ERWACHSENE PRO PERSON UND TAG. 
ALLE WOHNUNGEN SIND NICHTRAUCHERWOHNUNGEN. IN DEN WOHNUNGEN ARKONA UND MÖNCHGUT IST DIE MITNAHME VON HUNDEN NICHT MÖGLICH.



Optionale LeistungenInklusivleistungen

Aufbettung / Tag Kinder ab 12 und Erwachsene Endreinigung

Exklusive Nutzung unseres Saunahauses mit Finnischer  
Sauna (2 Std.), PhysioTherm Infrarotkabine, Solarium und Badeteich

Kaminholz

Bettwäsche & Handtuchwechsel (2x pro Woche) Hund / Tag

WLAN

Brötchen und Tageszeitung

Kurtaxe

Kaltgetränke zur Begrüssung Transfer HBF Binz

Freie Schwimmbadnutzung

1 Garagen- oder Stellplatz je Wohnung

Kinderbett bzw. Kinderstuhl auf Anfrage

LeistungLeistung Preis
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20€

25€/Nutzung

nach Aufwand

12€

nach Aufwand

laut Gemeindesatzung


