## Preisübersicht 2024

Ferienwohnungen	m²	Preise / Wohnung / Nacht	Nebensaison	Zwischensaison	Hauptsaison - Weihnachten & Silvester
		gültig für:	06.01. – 16.03. 02.11. – 14.12.	16.03. – 01.06. 14.09. – 02.11.	01.06.–14.09. 14.12.–04.01.
Erdgeschoss		Personenzahl	3 Tage*	5 Tage*	14/7 Tage*
FEWO Sellin	70 m <sup>2</sup>	2	110 €	130 €	155 €
FEWO Göhren	90 m <sup>2</sup>	4	130 €	155 €	190 €
FEWO Jasmund	70 m <sup>2</sup>	2	110 €	130 €	155 €
FEWO Granitz	55 m <sup>2</sup>	2	100 €	125 €	135 €
Maisonette					
FEWO Binz	70 m <sup>2</sup>	2	120 €	145 €	165 €
FEWO Putbus	100 m <sup>2</sup>	4	140 €	170 €	200 €
FEWO Arkona	60 m <sup>2</sup>	2	100 €	125 €	135 €
FEWO Hiddensee	70 m <sup>2</sup>	2	120 €	140 €	160 €
Haus					
Ferienhaus Mönchgut	140 m <sup>2</sup>	4	180 €	200 €	240 €

## Inklusivleistungen

Leistung
Endreinigung
Bettwäsche & Handtuchwechsel (2x pro Woche)
WLAN
Kaminholz
Kaltgetränke zur Begrüssung
Freie Schwimmbadnutzung
1 Garagen- oder Stellplatz je Wohnung
Kinderbett bzw. Kinderstuhl auf Anfrage

## Optionale Leistungen

Leistung	Preis
Aufbettung / Tag Kinder ab 12 und Erwachsene	20€
Hund / Tag	12€
Exklusive Nutzung unseres Saunahauses mit Finnischer Sauna (2 Std.), PhysioTherm Infrarotkabine, Solarium und Badeteich	25€/Nutzung
Brötchen und Tageszeitung	nach Aufwand
Transfer HBF Binz	nach Aufwand
Kurtaxe	laut Gemeindesatzung

SEITE 0